
 
Na osnovu člana 152. stav 2. Poslovnika Predstavničkog doma Parlamenta 

Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br. 69/07, 2/08 i 
26/20) i na osnovu člana 143. stav 2. Poslovnika o radu Doma naroda Parlamenta 
Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br. 27/03, 21/09 i 
24/20) i člana 27. stav 7. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH“, br.102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 
104/16, 5/18, 11/19, 99/19 i 25a/22), Parlament Federacije Bosne i Hercegovine je, 
na sjednici Predstavničkog doma od 26.01.2023. godine i na sjednici Doma naroda 
od 27.01. 2023. godine, donio 
 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA FINANSIJSKI PLAN FEDERALNOG ZAVODA 
ZA ZAPOŠLJAVANJE ZA 2023. GODINU I PROCJENU PLANA ZA 2024. I 2025. 
GODINU I ODLUKU O IZVRŠAVANJU FINANSIJSKOG PLANA FEDERALNOG 

ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE ZA 2023. GODINU 
 
I 
 

Daje se saglasnost na Finansijski plan Federalnog zavoda za zapošljavanje za 
2023. godinu i procjenu plana za 2024. i 2025. godinu broj: 01/1-45-7033-1/22 od 
18.10.2022. godine i Odluku o izvršavanju Finansijskog plana Federalnog zavoda za 
zapošljavanje za 2023. godinu broj: 01/1-45-7032/22 od 18.10.2022. godine. 

 
II 
 

Sastavni dio ove odluke čini Finansijski plan Federalnog zavoda za 
zapošljavanje za 2023. godinu i procjena plana za 2024. i 2025. godinu broj: 01/1-45-
7033-1/22 od 18.10.2022. godine i Odluka o izvršavanju Finansijskog plana 
Federalnog zavoda za zapošljavanje za 2023. godinu, broj: 01/1-45-7032/22 od 
18.10.2022. godine. 

 
III 
 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavlјivanja u 
„Službenim novinama Federacije BiH“.  
 
 
PF BiH broj: 01,02-11-2212/22 
Sarajevo, 27.01. 2023. godine     
      

 PREDSJEDAVAJUĆI 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Tomislav Martinović 
  
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Mirjana Marinković-Lepić 
 

  


